condignām ex de cī. Religiosi in Cle. ¶ Mona  
chi aut regulaēs canonici āmīstracōem aliquā  
non habētes. qui se ad curias pñcipū absq; spēci  
ali prelatoꝝ suoꝝ liūa conferre pñsumunt q̄ siue  
huius prelatis siue monasterijs damnū aliquod  
īferunt sūt excoīcati ex de sta. mo c. ne ī agro  
qui non ī de. ¶ Item mostachi qui ītra septa  
monasteriū fine licentia abbatum suorum arma  
tenent. ¶ Itē excoīmunicati sunt qui visitatores  
monialium impēdīunt ne suū offitū exequantur  
ī illis q̄ īmūgūtūr ī illo c. attēndentes extra de  
sta. mo ī de. ¶ Si quiūs mīsi moniti resipiscant  
¶ Item religiosi religionum mendicantium abo  
litarum dēm de aliquem ad suū ordinē recipiētes  
vel locum siue domum acquirētes de nouo vel lo  
ca acquisita absq; licentia pape alienātes ex de  
rei. do. c. religionum aduerſitatē li. vi. ¶ Mulie  
ribꝝ que beginē vulgarē nuncupātur que nulli  
obedientiam promittūt nec p̄prijs renūciāt nec  
p̄fitentur aliquam regulam approbatā sub pena  
excoīcatōis. quā ī conīcium facientes ipo facto  
īcurrant īmūctum est ne statum hmōi dudum  
ab ipsis assumptum quoquō sectentur vltērius  
vel ipsum a nouo assumant ex de reli. do. c. Cum  
de quibusdam ī de. ¶ Item excoīcati sunt reli  
gioſi qui muliebꝝ hmōi beginē statum dudū  
assumptum aut ipsū de nouo assumentibꝝ p̄bet

aliquo modo cōsiliū vel fauore e.t. et c. predie.  
Qui accipiunt pedagia vel guīdagia ab ecclia  
sticis personis vel de rebus earūdem. q̄s nō cā ne  
gociandi deferunt. vel psonas quas ipsi mētūt  
vel pro se vel pro rebus suis p se vel per aliū suo  
noīe vel alieno si psone fūt singularez: exēcate  
fūt. Si conuentus vel collegium cūitatis vel  
castrī vel alterius loci: fūt interdicti locus vel  
castrum vel cūitas hmōi. absoluū non possunt  
a predicto nisi exacta restituant a satisfaciant de  
imūria extē de cen. a pro. a exac. quā p̄ pedagio  
rum. Qui nullo li. vi. Item exēcati fūt consules  
cūitatum. rectores a alij qui ptātem h̄c vident  
sifaciunt collectas a exāciones indebitas i deri  
cos et ecclias a ammoniti si nolūt defistē. Nec ab  
soluū debent. donec satisfacerint competēter exē de  
immu. ec. Non minus a c. aduersus. Itē qui  
iurisdicōem prelatorū a ptātem quā h̄nīt i suis  
hoibus ita euā cuāt q̄ n̄l ptātis remāfisse videntur  
si ammoniti defistē noluerint e.t. quo supra. c. nō  
minus ec. alle. Item successores eorum qui fu  
erunt exēcati ppter imūriam factā ecclie nisi infra  
mensē errore suū seu excessum p̄decessorū emē  
dauerint e.t. quo supra c. aduersus alle. Secū ē  
de successorib; aliorū exēcatorū. Itē q̄ subditis  
suis interdicāt ne deicis l' psois ecclasticis q̄c p̄  
vendant aut emant ab eis vel ne bladū molant